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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Werkbank fahrbar "EYL 2" RAL7035 1 Schublade T700 x H880 x
B1000mm

Eigenschaften

Arbeitsplatte:

Farbe Front:
Farbe Korpus:
Garantie:

H (mm):
Innenmafe (mm):
Material:
Oberflache:

SchlielBung:

herausragend

RAU.

ARBEITSPLATZEINRICHTUNGEN

741,37 €*

Preise inkl. MwsSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 9151861000

- SchweiBkonstruktion mit GestellfuRen aus
Profilstahlrohr (45 mm x 45 mm x 2 mm) inklusive
Verstrebungen - Pulverbeschichtung - 2 Bock- und 2
Lenkrollen mit Feststeller, Rollen-@ 125 mm, Bauhdéhe
150 mm - Schubladen 90 % Einzelauszug mit
Tragfahigkeit 100 kg - Lieferung komplett montiert

Buche-Massiv-Arbeitsplatte, Starke 40 mm, Buchen-
Riegel mit Keilzinken-Verleimung, Vorderkante mit
Radius, andere Kanten gebrochen, Versiegelung
durch umweltfreundliches Lackleindl

RAL 5010 enzianblau
RAL 7035 lichtgrau

5 Jahre

880

490 x 560

Stahl
pulverbeschichtet

Zentralverschluss, Schloss mit 2 Schltisseln

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

T (mm):

Tragfahigkeit (kg):

Turen:

Code

915185750

915186750

915187750

9151851000

9151871000

9151881250

9151871250

9151851250

9151861250

9151851500

Ausfiihrung

1
Ablageboden

1 Schublade
(Teilauszug
50 kg)

3
Schubladen,
1
Ablageboden

1
Ablageboden

3
Schubladen,
1
Ablageboden

3
Schubladen,
1Tdr, 1
Fachboden

3
Schubladen,
1
Ablageboden

1
Ablageboden

1 Schublade
(Teilauszug
50 kg)

1
Ablageboden

Schubladenf
ronthdhe
(mm)

150

180

180

150

700
450

Offnungswinkel 180°, selbstzuziehende Scharniere

Tirhohe
(mm)

540

B (mm)

750

750

750

1000

1000

1250

1250

1250

1250

1500

VE

1 Stick

1 Stiick

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stick

1 Stiick

1 Stick

1 Stick

Preis/VE

665,21 €

710,43 €

1.194,76 €

710,43 €

1.239,98 €

1.262,59 €

1.284,01 €

754,46 €

773,50 €

798,49 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Page 3 | EYLSHOP

Code

9151881500

9151871500

9151861500

Schubladenf
Ausfuhrung ronththe
(mm)

3
Schubladen,
1Tdr, 1
Fachboden

3
Schubladen,
1
Ablageboden

180

180

1 Schublade
(Teilauszug 150
50 kg)

Tirhohe
(mm)

540

B (mm)

1500

1500

1500

VE

1 Stick

1 Stiick

1 Stick

Preis/VE

1.293,583 €

1.328,04 €

805,63 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

