



Werkbank fahrbar "EYL 2" RAL7035 1 Schublade T700 x H880 x B1000mm



herAUSragend
RAU.
ARBEITSPLATZEINRICHTUNGEN

741,37 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **9151861000**

- Schweißkonstruktion mit Gestellfüßen aus Profilstahlrohr (45 mm x 45 mm x 2 mm) inklusive Verstrebungen - Pulverbeschichtung - 2 Bock- und 2 Lenkketten mit Feststeller, Rollen-Ø 125 mm, Bauhöhe 150 mm - Schubladen 90 % Einzelauszug mit Tragfähigkeit 100 kg - Lieferung komplett montiert

Eigenschaften

Arbeitsplatte:	Buche-Massiv-Arbeitsplatte, Stärke 40 mm, Buchen-Riegel mit Keilzinken-Verleimung, Vorderkante mit Radius, andere Kanten gebrochen, Versiegelung durch umweltfreundliches Lackleinöl
Farbe Front:	RAL 5010 enzianblau
Farbe Korpus:	RAL 7035 lichtgrau
Garantie:	5 Jahre
H (mm):	880
Innenmaße (mm):	490 x 560
Material:	Stahl
Oberfläche:	pulverbeschichtet
Schließung:	Zentralverschluss, Schloss mit 2 Schlüsseln

T (mm):	700
Tragfähigkeit (kg):	450
Türen:	Öffnungswinkel 180°, selbstzuziehende Scharniere

Ausführungen

Code	Ausführung	Schubladenf ronthöhe (mm)	Türhöhe (mm)	B (mm)	VE	Preis/VE
915185750	1 Ablageboden	-	-	750	1 Stück	665,21 €
915186750	1 Schublade (Teilauszug 50 kg)	150	-	750	1 Stück	710,43 €
915187750	3 Schubladen, 1 Ablageboden	180	-	750	1 Stück	1.194,76 €
9151851000	1 Ablageboden	-	-	1000	1 Stück	710,43 €
9151871000	3 Schubladen, 1 Ablageboden	180	-	1000	1 Stück	1.239,98 €
9151861000	1 Schublade (Teilauszug 50 kg)	150	-	1000	1 Stück	741,37 €
9151881250	3 Schubladen, 1 Tür, 1 Fachboden	180	540	1250	1 Stück	1.262,59 €
9151871250	3 Schubladen, 1 Ablageboden	180	-	1250	1 Stück	1.284,01 €
9151851250	1 Ablageboden	-	-	1250	1 Stück	754,46 €
9151861250	1 Schublade (Teilauszug 50 kg)	150	-	1250	1 Stück	773,50 €
9151851500	1 Ablageboden	-	-	1500	1 Stück	798,49 €

Code	Ausführung	Schubladenf ronthöhe (mm)	Türhöhe (mm)	B (mm)	VE	Preis/VE
9151881500	3 Schubladen, 1 Tür, 1 Fachboden	180	540	1500	1 Stück	1.293,53 €
9151871500	3 Schubladen, 1 Ablageboden	180	-	1500	1 Stück	1.328,04 €
9151861500	1 Schublade (Teilauszug 50 kg)	150	-	1500	1 Stück	805,63 €